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57824

8025078
8025080

6445034
6445043

 
 

hellblau
orange

1.800 x 900 mm
1.800 x 900 mm

Filz
  

8025079
8025081

6445035
6445084

 
 

blau
grau

1.800 x 900 mm
1.800 x 900 mm

Filz
  

 

8025074
8025076

6444234
6444243

 
 

hellblau
orange

1.200 x 900 mm
1.200 x 900 mm

Filz
  

8025075
8025077

6444235
6444284

 
 

blau
grau

1.200 x 900 mm
1.200 x 900 mm

Filz
  

 

8025070
8025072

6443834
6443843

 
 

hellblau
orange

  900 x 600 mm
  900 x 600 mm

Filz
  

8025071
8025073

6443835
6443884

 
 

blau
grau

  900 x 600 mm
  900 x 600 mm

Filz
  

Textiltafel MAULstandard

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Textiltafel MAULstandard, orangeSymbolbild: Textiltafel MAULstandard, hellblau

Symbolbild: Textiltafel MAULstandard, grauSymbolbild: Textiltafel MAULstandard, blau

Textiltafel  MAULstandard
Top Qualität in modernen, frischen Farben!
• pinnfähige Textil-Oberfläche
• im Hoch- oder Querformat nutzbar
• Nadel sitzt fest und fixiert gut
• silbereloxierter Aluminium-Rahmen mit Eckverbindungen aus Kunststoff in grau
• Lieferung inkl. Zubehör für Wandbefestigung


